АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Школа № 54»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                               № 113-О

«О внесении изменений в приказ

№ 12-О от 29.01.2024»

В связи с увольнением сотрудника Комлевой Ю.Н., заместителя директора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 4 и изложить в следующей редакции:

«4. Назначить ответственным за реализацию проекта и обеспечение своевременного

исполнения пунктов Дорожной карты Горбунову Л.В., заместителя директора».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                            А.Н. Скворцов

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	«Школа № 54»

	ПРИКАЗ